
UNIONE TERRED’ACQUA

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell’Emilia
Calderara di Reno
Crevalcore
Sala Bolognese
San Giovanni in Persiceto
Sant’Agata Bolognese
(Provincia di Bologna)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL’UNIONE
NR. 13 DEL 30/03/2015

OGGETTO:  APPROVAZIONE  DELLA  RELAZIONE  ILLUSTRATIVA  ALLEGATA  AL 
CONTO CONSUNTIVO 2014.

Il giorno 30 Marzo 2015, alle ore 15,30 nella sala della Giunta del Comune di San Giovanni 
in Persiceto, sede dell’Unione, si è riunita la Giunta dell’Unione. 

Risultano presenti:

Qualifica Presente
1 MAZZUCA RENATO   Presidente SI
2 PRIOLO IRENE   Vice Presidente SI
3 BASSI EMANUELE   Componente NO
4 BROGLIA CLAUDIO   Componente SI
5 VERONESI GIAMPIERO   Componente SI
6 SERRA MAURIZIO Componente SI

Il Presidente,  MAZZUCA RENATO,  riconosciuta legale l’adunanza ai sensi dell’art. 
25 dello Statuto dell’Unione, invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato.

Partecipa il Segretario, PERNA LUCIA, il quale provvede alla redazione del presente 
verbale.



OGGETTO:  APPROVAZIONE  DELLA  RELAZIONE  ILLUSTRATIVA  ALLEGATA  AL 
CONTO CONSUNTIVO 2014.

LA GIUNTA DELL’UNIONE

Visto lo schema di Rendiconto riferito all'esercizio finanziario 2014 predisposto dal Servizio 
Finanziario e il relativo schema della Relazione illustrativa della Giunta, gli elenchi dei residui 
attivi e passivi, l’elenco dei maggiori accertamenti;

Ritenuto, quindi, che la relazione redatta per fornire le informazioni necessarie ai fini della 
valutazione dell’efficacia, efficienza e produttività dei servizi erogati dall’Ente e per fornire la 
motivata dimostrazione delle variazioni intervenute rispetto alle previsioni di Bilancio;

Ritenuti i  documenti  di  cui  sopra  meritevoli  di  approvazione  essendo  stati  redatti  in 
conformità a quanto disposto dalla normativa contabile vigente;

Acquisiti  i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio Finanziario, Dott. Pietro 
Parisi, in ordine alla regolarità tecnica e in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49 
del D.Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge,

DELIBERA

1. Di approvare lo schema di rendiconto, allegato, e la relazione illustrativa della Giunta, 
documenti che vengono conservati agli atti dell’Unione.

Stante l’urgenza, con separata unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 del d.lgs 267/2000.

Allegati: 
- Pareri ex art. 49 D. Lgs. 267/00 allegati all’originale (cartaceo)
- Allegato A-B-C-D-E-F-G-H
- Allegato – Residui attivi
- Allegato – Residui passivi
- Relazione della Giunta

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
MAZZUCA RENATO PERNA LUCIA


	UNIONE TERRED’ACQUA
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL’UNIONE


